

### 三、已标价工程量清单

## 投标报价汇总表

合同编号:

工程名称：杨桥畔镇高家沟王沙湾村庞畔组坡耕地水土保持  
综合治理工程

[illegible]

分部分项工程项目清单

| 序号    | 工程名称                     | 单位  | 数量        | 单价(元)   | 合计(元)      |
|-------|--------------------------|-----|-----------|---------|------------|
| 1     | 工程措施投资                   |     |           |         | 1205420.39 |
| 1.1   | 新建梯田（472.88 亩）           |     |           |         | 842913.37  |
| 1.1.1 | 表土剥离（20cm）               | m³  | 63082.192 | 1.96    | 123641.1   |
| 1.1.2 | 表土回填                     | m³  | 63082.192 | 5.23    | 329919.86  |
| 1.1.3 | 土方开挖                     | m³  | 117816    | 3.04    | 358160.64  |
| 1.1.4 | 田坎修筑                     | m³  | 1702.368  | 6.31    | 10741.94   |
| 1.1.5 | 土地翻耕                     | hm² | 31.5253   | 648.68  | 20449.83   |
| 1.2   | 谷坊（3 座）                  |     |           |         | 27245.09   |
| 1.2.1 | 土方开挖                     | m³  | 3283.2    | 3.04    | 9980.93    |
| 1.2.2 | 土方回填                     | m³  | 2736      | 6.31    | 17264.16   |
| 1.3   | 田间道路工程(2.04km)           |     |           |         | 317271.41  |
| 1.3.1 | 推土机推土（平整路基）              | m³  | 1958.4    | 2.52    | 4935.17    |
| 1.3.2 | 路床压实（压实厚度 20cm）          | m³  | 1632      | 5.57    | 9090.24    |
| 1.3.3 | 路面铺砖                     | m²  | 6120      | 49.55   | 303246     |
| 1.4   | 生产道路工程（2.42km）           |     |           |         | 12478.49   |
| 1.4.1 | 推土机推土（平整路基）              | m³  | 1742.4    | 2.52    | 4390.85    |
| 1.4.2 | 路面压实（压实厚度 20cm）          | m³  | 1452      | 5.57    | 8087.64    |
| 1.5   | 标志牌                      |     |           |         | 5512.03    |
| 1.5.1 | 人工挖土                     | m³  | 9.7       | 2.48    | 24.06      |
| 1.5.2 | 人工回填土                    | m³  | 2.8       | 19.47   | 54.52      |
| 1.5.3 | M7.5 浆砌砖                 | m³  | 5.8       | 287.7   | 1668.66    |
| 1.5.4 | M10 水泥砂浆抹面               | m²  | 15.8      | 10.43   | 164.79     |
| 1.5.5 | 贴大理石刻字砖（0.8m×0.9m×0.02m） | 块   | 6         | 600     | 3600       |
| 2     | 林草措施投资                   |     |           |         | 10053.06   |
| 2.1   | 植物护坎（2.27hm2）            |     |           |         | 10053.06   |
| 2.1.1 | 植物护坎(苜蓿)                 | hm² | 2.27      | 2508.66 | 5694.66    |
| 2.1.2 | 草籽                       | kg  | 90.8      | 48      | 4358.4     |
| 3     | 封育治理措施投资                 |     |           |         |            |
| 合计    |                          |     |           |         | 1215473.45 |

陕西鑫海卓建筑工程有限公司（加盖公章）

2025年 11月06 日